
Zarządzenie nr 52/2021

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 28 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2020r, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3, art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 11 ustawy

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019r., poz. 1282 z późn.

zm.)  oraz  §  2  „Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy

Smołdzino”, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2010 Wójta Gminy Smołdzino  

z dnia 6 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Smołdzino

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  wszystkich  czynności  –  określonych  

w ustawie o pracownikach samorządowych oraz w ww. regulaminie naboru na wolne stanowiska

urzędnicze  -  związanych z przeprowadzeniem naboru na  stanowisko ds.  gospodarki  odpadami  

i ochrony środowiska w składzie:

1. Dzierzba Janusz - Przewodniczący

2. Fleszer Adam – członek

3. Frankowska Kamilla - członek

3. Bysiec Magdalena – sekretarz komisji.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


